CARBONE - MAQUINARIA HOJALATERIA
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
Q01-1.5X1500
Cizalla Manual De 5 Pies (1500 Mm) Corta Hasta Calibre 16# (1.5 Mm). En
Acero Al Carbon. Con Medidor De Corte Trasero 0-500 Mm. (6Meses)
(D4.2-Piso)
*Nombre: Cizalla manual Ancho (cm): 150 cm
Cantidad x Empaque: 1 Capacidad: Máximo espesor en acero al carbón 1.5 mm
Capacidad 2: Máximo espesor en acero inoxidable 1.0 mm Capacidad 3: Medidor de corte trasero 0 - 500 mm
Código de producto: Q01-1.5X1500 Color: Azul
Garantía: 1 año Marca: CARBONE
Medida: 2080mm x 760mm x 1200mm Peso (Kg): 515 Kg
Presentación: Caja Procedencia: Importado
Se vende por: Unidad Tipo: Cortadoras
Usos: Construcción
INFORMACIÓN ADICIONAL
La Cizalla Manual Q01-1.5X1500 Es Una Máquina De Alta Calidad Para Su Taller. Posee Una Hoja De Metal Que Tiene La
Capacidad De Cortar Hasta Un Espesor De 1.5 Mm En Acero Al Carbón De Hasta 59 Pulgadas De Ancho Por Lo Que Es Perfecta
Para Trabajos Medianos.
1
CARBONE - MAQUINARIA HOJALATERIA
2